СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

20.09.2013г

              №4

	Об информации участкового

уполномоченного полиции ПП

№15 ММ ОМВД России «Вязниковский»

Заслушав информацию участкового уполномоченного полиции ПП №15 ММ ОМВД России «Вязниковский» старшего лейтенанта полиции Ивакилева М.С. о работе участкового по административному участку №23 муниципального образования «поселок Никологоры» Совет народных депутатов р е ш и л:
1. Принять информацию участкового уполномоченного полиции ПП №15 ММ ОМВД России «Вязниковский» к сведению.
2. Направить начальнику ММ ОМВД  «Вязниковсковский» С.В. Поботкину письмо с просьбой о рассмотрении вопроса об обеспечении охраны общественного порядка наружными службами  ОМВД (ППС, ГИБДД) в выходные и праздничные дни на территории муниципального образования «поселок Никологоры»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатов                              С.С. Яковлева